

Estado de Actividades al 31 de mayo de 2016

	Periodo	Acumulado
4. INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	21,833,167.52	90,728,399.52
41. Ingresos de Gestión	11,533,167.52	25658439.52
415. PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	23,115.56	118,952.92
417. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	11,510,051.96	25,539,486.60
42. Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas	10,300,000.00	65069960
422. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	10,300,000.00	65,069,960.00
43. Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
439. OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
5. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	(21,666,161.42)	(94,575,325.25)
51. Gastos de Funcionamiento	(20,016,666.40)	(88,239,639.63)
511. SERVICIOS PERSONALES	(15,769,843.32)	(71,886,056.75)
512. MATERIALES Y SUMINISTROS	(648,727.72)	(1,085,950.85)
513. SERVICIOS GENERALES	(3,598,095.36)	(15,267,632.03)
52. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	(989,772.64)	(3,198,767.87)
524. AYUDAS SOCIALES	(600,750.00)	(1,360,275.00)
525. PENSIONES Y JUBILACIONES	(389,022.64)	(1,838,492.87)
55. Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	(659,722.38)	(3,136,917.75)
551. ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	(659,722.38)	(3,136,917.75)
Ahorro / Desahorro	167,006.10	(3,846,925.73)


M.C. JOSÉ CARLOS ARREDONDO VELÁZQUEZ
RECTOR